
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 222

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:11:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 337

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2021 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EDREDONS DE CASAL, MICROFIBRA, TECIDO 100% POLIÉSTER ESTAMPADO,
MEDINDO 2,30 X 2,40, RECHEIO 100% FIBRA DE POLIÉSTER – 100 g/m2, ESTAMPAS SORTIDAS,
EMBALAGEM EM PVC.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EDREDONS DE CASAL, MICROFIBRA, TECIDO 100% POLIÉSTER ESTAMPADO,
MEDINDO 2,30 X 2,40, RECHEIO 100% FIBRA DE POLIÉSTER – 100 g/m2, ESTAMPAS SORTIDAS,
EMBALAGEM EM PVC.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2021 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02-2021 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe6e4964cd6ca488737454e0140c9138.pdf

